
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2022 г.                        №  136

О принятии в собственность Степновского
сельского поселения в состав муниципальной
казны помещения.

На  основании  постановления  администрации  Степновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района  от 19.05.2022 г № 81 « О разделе помещения почты
на две изолированные части нежилого помещения» руководствуясь Уставом Степновского
сельского поселения,  Положением о порядке управления и  распоряжения муниципальной
собственностью  Степновского  сельского  поселения,  утвержденным  решением  Совета
депутатов  Степновского  сельского  поселения  №  147/58  от  17.02.2009  г.  Положением  о
муниципальной казне Степновского сельского поселения, утвержденным решением Совета
депутатов   Степновского  сельского  поселения  № 119/43  от  19.05.2008 г.,  администрация
Степновского сельского поселения 
 п о с т а н о в л я е т:
1. Принять в Казну Степновского сельского поселения Николаевского 
муниципального района Волгоградской области имущество, согласно 
приложения № 1.
2. Ведущему специалисту по бухгалтерскому учету Сидоренко Светлане Васильевне 
администрации Степновского сельского поселения внести в Реестр объектов 
муниципального имущества Степновского сельского поселения указанные в пункте 1 
настоящего постановления 

3.  Ведущему  специалисту  по  бухгалтерскому  учету  Сидоренко  Светлане  Васильевне
администрации  Степновского  сельского  поселения   поставить  на  бухгалтерский  учет  в
состав  муниципальной  казны  указанные  в  приложении  №  1  настоящего  постановления
объекты.
4. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения     О.Г.Котюков

      



Приложение 1
к постановлению администрации

Степновского сельского поселения
от 22.11.2022г. № 136

Перечень имущества принимаемого в казну
                                    Степновского сельского поселения

№п/п Наименование имущества местположение Площадь, кв.м. Балансовая 
стоимость, руб.

1 Нежилое помещение Пос.Степновский
ул.Советская 
д.28/1 
Николаевский 
район 
Волгоградская 
область

21,4 26365

2 Нежилое помещение Пос.Степновский
ул.Советская 
д.28 
Николаевский 
район 
Волгоградская 
область

43,7 53863

Общая стоимость 
имущества

80228


